
Uchwała nr 1102/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do kontynuowania działań związanych z realizacją 
projektów: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa" (Projekt EA) oraz „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu” (Projekt BW) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora 

Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do kontynuowania działań związanych z realizacją 
projektów: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" 
(Projekt EA) oraz „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  
na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW),  
w szczególności do jednoosobowego podpisywania dokumentów związanych  
ze składaniem sprawozdań i wyjaśnień do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych. 

2. W przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków przez Krzysztofa Mączewskiego  
– Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie upoważnia się 
Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do zastępowania 
Krzysztofa Mączewskiego w zakresie, o którym mowa w ust. 1. 

3. W przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków przez Krzysztofa Mączewskiego  
– Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Janczar 
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do zastępowania  
w zakresie, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Jerzego Gościmińskiego – Zastępcę 
Dyrektora Departamentu Cyfryzacji Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Upoważnień, o których mowa w ust. 1 - 3, udziela się na okres pełnienia przez Krzysztofa 
Mączewskiego, Ewę Janczar oraz Jerzego Gościmińskiego funkcji, o których mowa  
w ust. 1 - 3. 

5. Upoważnienia, o których mowa w ust. 1, mogą być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


